
BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 68 del 9 novembre 2009 Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II

MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI – Direzione Regionale per i Beni Culturali
e Paesaggistici  della Campania – Decreto Direttore Regionale n. 639 del 26.10.2009.

Il DIRETTORE REGIONALE
per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania - Ministero per i Beni e le Attività Culturali

Visto l’art. 1 c. 1 della L. 78/1997;
Visto il D.M. 507/1997;
Visto il D. Lgs. 368/1998;
Visto il D.P.R. 441/2000;
Visto il D.Lgs. 42/2004;
Visto il D.P.R. 233/2007 e s.m.i.;
Visti gli artt. 3 e 4 del D.M. 222/2005;
Vista la Circolare Ministeriale n. 131 del 05.10.2005;
Visto il parere del Comitato Regionale per i Servizi di Biglietteria della Campania istituito con D.D.R. n.
9/2006, nella riunione del 26.10.2009;
 

DECRETA

In occasione dell’iniziativa “A Porte Aperte”, 

il giorno 29 ottobre 2009 l’ingresso è gratuito presso i musei e i siti statali ai visitatori prenotati per le visi-
te agli uffici adiacenti ai seguenti musei e aree archeologiche: 

Complesso Vanvitelliano di Caserta (Parco e appartamenti storici); 
Museo Archeologico Nazionale di Napoli; 
Museo di Boscoreale; 
Palazzo Reale di Napoli; 
Museo di Capodimonte; 
Certosa di San Martino; 
Museo Archeologico Nazionale di Paestum; 
Area Archeologica di Velia;

il giorno 30 ottobre 2009 l’ingresso gratuito in tutti i siti/musei statali aperti al pubblico;

Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.C.

                                                                   Il Direttore Regionale
                                                                   Gregorio Angelini


